

第108期 貸借対照表

(2024年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
資 産 の 部	129,730	負 債 の 部	99,730
〔流動資産〕	〔117,501〕	〔流動負債〕	〔89,983〕
現金及び預金	2,437	電子記録債務	1,273
受取手形	2,877	買掛金	60,147
電子記録債権	17,230	短期借入金	19,300
売掛金	62,046	1年内返済予定の長期借入金	5,300
商品	26,466	リース債務	0
前渡金	4,872	未払金	285
前払費用	46	未払費用	123
未収消費税等	1,271	未払法人税等	642
預け金	201	契約負債	2,159
その他	51	前受収益	42
		賞与引当金	500
		その他	208
〔固定資産〕	〔12,229〕		
(有形固定資産)	(3,276)	〔固定負債〕	〔9,746〕
建物	1,440	長期借入金	6,500
構築物	1	リース債務	1
機械及び装置	0	繰延税金負債	974
車両運搬具	4	退職給付引当金	1,180
工具、器具及び備品	83	役員退職慰労引当金	162
土地	1,744	受入保証金	927
リース資産	2		
		純資産の部	29,999
(無形固定資産)	(218)	〔株主資本〕	〔26,944〕
ソフトウェア	126	(資本金)	(1,511)
その他	92	(資本剰余金)	(363)
		資本準備金	363
(投資その他の資産)	(8,733)	(利益剰余金)	(25,070)
投資有価証券	6,513	利益準備金	339
関係会社株式	1,211	その他利益剰余金	24,730
関係会社出資金	254	土地圧縮積立金	415
長期前払費用	6	別途積立金	4,910
その他	750	繰越利益剰余金	19,404
貸倒引当金	△ 2	〔評価・換算差額等〕	〔3,055〕
		(その他有価証券評価差額金)	(3,055)
資 産 合 計	129,730	負債・純資産合計	129,730

第108期 損益計算書

(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

科 目	金 額	
	百万円	百万円
売上高		239,790
売上原価		225,536
売上総利益		14,253
販売費及び一般管理費		8,037
営業利益		6,215
営業外収益		322
受取利息	9	
受取配当金	298	
その他の	14	
営業外費用		1,280
支払利息	203	
為替差損	1,061	
その他の	14	
経常利益		5,257
税引前当期純利益		5,257
法人税、住民税及び事業税	1,431	
法人税等調整額	23	1,454
当期純利益		3,803